

# FUNDER & HENRIKSEN

## **JB Emballage ApS**

Erhvervsparken 8

7160 Tørring

CVR-nr. 37 46 74 80

## **Årsrapport for 2020/21**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 8. december 2021

---

Jens Bramm  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021	9
Balance pr. 30. juni 2021	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

JB Emballage ApS  
Erhvervsparken 8  
7160 Tørring

CVR-nr.: 37 46 74 80

Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021

Hjemsted: Hedensted

**Direktion**

Jens Bramm, direktør

**Revisor**

FUNDER & HENRIKSEN REVISION  
Godkendt Revisionsanpartsselskab  
Norgesvej 2  
4700 Næstved

**Pengeinstitut**

Handelsbanken

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed, herunder ved import og eksport af varer samt hermed beslægtede formål.

### Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2020/21 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 734.554, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.349.190. Ledelsen anser resultatet for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har været ramt af COVID19, hvorfor omsætningen i andet halvår af 2020 ikke har været i overensstemmelse med det budgetterede. Første halvår af 2021 viste en forbedring, men det vides endnu ikke hvornår situationen stopper og markedet bliver normaliseret.

Ydermere er selskabets aktiviteter i regnskabsåret 2020/21 negativt påvirket af flytning af virksomheden fra eksisterende lejemål. Flytning af lokaler var ikke budgetteret, men var nødvendig grundet salg af ejendom, hvor virksomheden boede til leje.

Derudover er årets resultat negativt påvirket af et konstateret tab på en af selskabets debitorer.

Siden regnskabsåret har ledelsen et forbedret resultat. Det forventes på baggrund af nye tiltag, samt tilpasninger der har været foretaget i det nye regnskabsår og en stabilisering og øget omsætning med forbedret indtjening, at selskabet fremover vil genere et positivt driftresultat for de kommende regnskabsår. I forlængelse heraf, forventes en forbedring af selskabets likviditetsberedskab, ligesom det forventes at selskabets egenkapital i de kommende år, vil blive reetableret ved egen indtjening.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli 2020 - 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.820.531</b>	<b>1.550.966</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-2.522.696</u>	<u>-1.690.888</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>-702.165</b>	<b>-139.922</b>
Af- og nedskrivning af materielle anlægsaktiver		<u>-147.883</u>	<u>-130.967</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-850.048</b>	<b>-270.889</b>
Finansielle indtægter		137	0
Finansielle omkostninger		<u>-91.378</u>	<u>-122.237</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-941.289</b>	<b>-393.126</b>
Skat af årets resultat		<u>206.735</u>	<u>86.333</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-734.554</u></b>	<b><u>-306.793</u></b>
Overført resultat		<u>-734.554</u>	<u>-306.793</u>
		<b><u>-734.554</u></b>	<b><u>-306.793</u></b>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		300.609	413.235
Indretning af lejede lokaler		122.966	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>423.575</b>	<b>413.235</b>
Deposita		49.250	49.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>49.250</b>	<b>49.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>472.825</b>	<b>462.235</b>
Råvarer og hjælpematerialer		48.000	48.000
<b>Varebeholdninger</b>		<b>48.000</b>	<b>48.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		166.594	278.406
Andre tilgodehavender		38.996	30.901
Udskudt skatteaktiv		393.824	187.089
Periodeafgrænsningsposter		42.519	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>641.933</b>	<b>496.396</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>59.141</b>	<b>7.851</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>749.074</b>	<b>552.247</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.221.899</b>	<b>1.014.482</b>

Balance pr. 30. juni 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.399.190	-664.635
<b>Egenkapital</b>		<b>-1.349.190</b>	<b>-614.635</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.552	78.005
Anden gæld		2.565.537	1.551.112
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.571.089</b>	<b>1.629.117</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.571.089</b>	<b>1.629.117</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>1.221.899</b>	<b>1.014.482</b>
Andre usædvanlige forhold i årsrapporten	2		
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	2.437.137	1.613.677
Andre omkostninger til social sikring	50.472	43.038
Andre personaleomkostninger	35.087	34.173
	<u>2.522.696</u>	<u>1.690.888</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>7</u>

**2 Andre usædvanlige forhold i årsrapporten**

Efter regnskabsårets udløb er Danmark stadig ramt af COVID19, som har medført at visse virksomheder er blevet lukket i en periode. Vi ved endnu ikke, hvornår situationen stopper og det forventes jf, ledelsesberetningen, at det kommende år vil blive præget heraf. Det er ikke muligt på nuværende tidspunkt at forudsige dens endelige input på økonomien i selskabet.

Selskabet har tabt egenkapital. Det er ledelsens forventning af resultatet kan vendes til et positivt resultat og derved reetablere selskabet egenkapital ved egen indtjening.

Ledelsen forventer, at selskabet råder over de fornødne kreditter til sikring af selskabets løbende drift for det kommende regnskabsår og aflægges årsrapporten under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

**3 Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelse med en årlig leje på 216 t.kr. Lejemålet kan fraflyttes med en forudgående varsel på 6 måneder.

Selskabet har indgået leasingaftaler for 707 t.kr.

Restløbetid i 41 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på 17 t.kr.

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for gæld, t.kr. 205, er der udstedt ejerpantebrev i materielle anlægsaktiver, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør t.kr. 300.